202112_ス
バ
ル
 LE
G
A
C
Y

□ドアエッジモール
2ドア分¥3,740 〈＊SAAプロテクションフィルム（ドアエッジ）と共着不可〉
 2ドア分［¥2,200＋ ¥1,200］F0077YA00#（品番の#にはモール色
 番号が入ります）
●ドア開閉時にドアエッジをガードし、隣のクルマも傷付けにくい樹脂モール。
＊1台4ドア分は2セット必要。＊ボディ同色やメッキではありません。
写真はシルバー
 ホワイト
❶シルバー
❷ダークシルバー
❸ブラック
❹レッドマイカ
❺ダークグリーン
❻ブルー
❼ダークブルー
モール色番号
艶消しブラック
遥 か な目的 地 に 、着 い た 後 の 安 心も。
□ボディカバー
¥28,600 〈＊システムキャリア車は使用不可〉
 ［¥26,000］ M0017AL011
＊完全防水ではありません。＊ポリエステル製。＊日本防炎協会認定品。
□リモコンエンジンスターター
¥75,680 〈＊キーレスアクセスアップグレードと共着不可〉
 ［¥58,000＋ ¥10,800］ H0017AL700
●外に停めてあるクルマのエンジン&エアコンをリモコンで始動しておけば、炎天下や寒空でも乗車時には快適温度に。●作動中も車両のセキュリティシステムは
有効。●作動中もキーレスアクセス/リクエストスイッチ使用可。●ドアやフロントフードを開けるとエンジンが停止する安心設計。●始動/停止はメロディとLEDで確
認可。●暖気時間は10分、20分から選択可。
■キーレスアクセスアップグレード / リモコンエンジンスターターの注意事項：※必ず車両を目視しながら、周囲の安全を確認のうえ使用してください。 ※ターボタイマー機能はありません。 ※通信距離は周囲の建物環境等によ
り大きく影響を受けることがあります。 ※エンジン作動中はキーレスアクセス等の作動範囲が狭くなることがあります。 ※本機使用によるエンジン始動時のエアコン動作モードは車種により異なります。詳細は販売店へお問い合
わせください。なおエンジン始動後、車両の車幅灯・尾灯が点灯します。※使用にあたっては、各自治体の条例等を厳守してください。罰則が適用される場合があります。 ※一般公道や閉め切った場所でのご使用はおやめください。
□キーレスアクセスアップグレード
¥31,680 〈＊リモコンエンジンスターターと共着不可〉
 ［¥18,000＋ ¥10,800］H0017AL400
●標準装備のアクセスキーで、クルマの外からエンジン&エアコンを始動できる近距離エンジンスターター。●暖機時間：3分、10分、15分から選択可。
＊作動範囲はキーレスアクセスより狭く、リモコンエンジンスターターと同じような距離からの使用はできません。
＊アンサーバック機能はありません。ドア等の誤解錠を避けるため車の見える場所からご使用ください。＊アクセスキーは標準装備品を使用。
□ドアミラーオートシステム
¥18,480
 ［¥12,000＋ ¥4,800］H2717AL000
●外からドアロックするとミラーを格納。 ●ドアミラーで後方確認しながら
降車でき、キーレスの作動確認にもなります。
★のれんわけハーネスⅤは、フットランプ用、センターコンソールイルミネーション用をあわせて車両1台に1点注文（イルミネーションパッケージ車は不要）。
※表示価格は標準工賃（必要な場合）と消費税10％を含むメーカー希望小売価格。併記の［　］は消費税抜の［メーカー希望本体価格＋ 標準工賃］です。
※レスパッケージは、後退時ブレーキアシスト/スバルリヤビークルディテクション（後側方警戒支援システム）/フロント&サイドビューモニター/リヤビューカメラが非装着となります。
撮影車は他車種
クリアフィルム
（1台分4枚セット）
取付け位置
□セキュリティインパクトセンサー
¥18,480
 ［¥12,000＋ ¥4,800］H0017AL200
●車体の振動・衝撃を感知し、車両のホーン&ハザードで警告します。
□超音波セキュリティ
¥29,700〈セキュリティインパクトセンサー車用〉
 ［¥15,000＋ ¥12,000］H0017AL210
●セキュリティインパクトセンサーに追加で装着。
●ドア開閉等による室内の空気の流れも超音波レーダーで感知し、車両の
ホーン&ハザードで警告します。
□SUBARUホーン